南城商工第６４１号
平成２５年３月２９日
南城市商工会会員　各位
南城市商工会
会長　潮平　隆　公印略
総代候補者の立候補の届け出について（通知）
時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げますとともに、平素より本会事業運営へのご支援並びにご協力を賜り感謝申し上げます。
さて、本会は旧４町村商工会が合併した平成１９年度から総代会制度を実施し、各地区の総代による総代会において、商工会の意思決定を行っております。
総代は、南城市商工会定款第３０条で定めるところにより、会員のうちから地区毎に選挙することとなっております。
つきましては、南城市商工会運営規約第１０条に基づき、総代候補者の受付を行ないますので、別添「総代選挙実施要領」を参照のうえ、様式１「南城市商工会総代選挙候補者届出書」に必要事項を記入し、商工会事務所へ提出して頂きますよう通知いたします。
記
１．総代定数　：　佐敷地区30名、知念地区26名、玉城地区32名、
大里地区32名
２．任　　期　：　３年（平成２５年５月１７日～平成２８年５月１６日）
３．届出場所　：　南城市商工会事務所
　　　　　　　　　〒901-1403　南城市佐敷字佐敷４３
４．提出期限　：　平成２５年４月１０日（水）午後５時
※平成２５年度通常総代会は、５月１７日（金）を予定しております。